РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на замещение должности
главы Кировского муниципального района

[bookmark: __DdeLink__1396_3310738039]21 декабря 2022 года                                                                                        № 7
[bookmark: __DdeLink__394_393383995]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района, утвержденного решением Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015               № 638-189НПА (в редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.07.2022 № 251-82НПА), решением Думы Кировского муниципального района от 18.10.2022 № 274 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Кировского муниципального района», решением Думы Кировского муниципального района от 27.10.2022 № 276 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского муниципального района», распоряжением Губернатора Приморского края от 30.11.2022          № 367-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Кировского муниципального района»
	РЕШИЛА:
[bookmark: __DdeLink__4953_746194622]1.  Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Кировского муниципального района состоявшимся.
2. Утвердить следующих кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса:
	1) Вотяков Игорь Иосифович;
[bookmark: _GoBack]	2) Михайленко Евгений Витальевич.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировского муниципального района.

Заместитель председателя
конкурсной комиссии  ________________________________  М.Ю. Хуторной